
Tłumaczenia Poznań - pisemne ustne techniczne przysięgłe
 Co nas wyróżnia?

  W łączności ze światem
  Logostrada świadczy kompleksowe usługi tłumaczeniowe w większości kombinacji językowych. Współpracujemy z
profesjonalnymi i doświadczonymi tłumaczami zarówno z Polski jak i całego świata.
  
  Praca w zespole
  Często realizujemy duże projekty tłumaczeniowe wymagające współdziałania zespołów tłumaczy i dokonywania
przekładów na wiele języków. Dzięki pracy zespołowej naszych specjalistów gwarantujemy nie tylko wysoki poziom
przekładu, lecz również terminowość usług.    

       

    

Bezpłatna infolinia 0-800 56 46 78      W pełni bezpłatna informacja na temat tłumaczeń. Nasi pracownicy czekają na
Państwa telefony.      0-800 56 46 78      0-800 LOGOST    

      

       

       

  Długofalowa współpraca
  Współpracujemy z firmami, których codzienna działalność  i kontakty biznesowe wymagają używania jednego lub
więcej języków obcych. Wspomagamy też  klientów posiadających własnych tłumaczy w przekładzie materiałów o
dużej objętości lub/i wymagających tłumaczenia w krótkich terminach.
  
  Profesjonalnie i kompleksowo
  Tłumaczymy teksty z wielu dziedzin, w tym specjalistyczne teksty techniczne. Przetwarzamy wszystkie
najpopularniejsze formaty tekstowe i rodzaje plików. Zajmujemy się komputerowym przygotowaniem do druku
wielojęzycznych publikacji, dbając o spójność językową przy pomocy zaawansowanych narzędzi tłumaczeniowych
(np. Trados).
  
  … i wszystko jest gotowe do druku
  Doradzamy, pomagamy i realizujemy każde zlecenie klienta – również związane z obróbką graficzną, składem
publikacji i przygotowaniem do druku. W tym celu wykorzystujemy programy graficzne InDesign, Adobe
FrameMaker, Quark Xpress i wiele innych. Pracujemy na platformach PC i Macintosh.
  
  Tłumaczenia ustne
  Nasi tłumacze wykonają profesjonalne tłumaczenie konsekutywne (równoległe) i symultaniczne (kabinowe) podczas
rozmów handlowych, szkoleń i międzynarodowych kongresów. Telekonferencję z udziałem tłumacza zorganizujemy w
ciągu kilku minut.
  
  Łatwy kontakt z klientem
  Oferujemy bezpłatną infolinię, gdzie nasi kompetentni pracownicy udzielą Państwu wszelkich informacji i
konsultacji. Szybko, bez konieczności odwiedzania biura, mogą Państwo skontaktować się z nami również przez
Internet.
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  Chcą Państwo dowiedzieć się o nas więcej?
  Z przyjemnością odpowiemy na wszystkie pytania.    

       

    

Nowość: kompleksowe przygotowanie publikacji      Wykonamy dla Państwa tłumaczenia profesjonalnie wydanej
dokumentacji, np. broszury, opakowania, sprawozdania z działalności firmy, oraz innych dokumentów i tekstów, tak by
ich wygląd i oprawa graficzna nie różniły się od oryginału.             Logostrada na życzenie klienta przygotuje
tłumaczenie w formacie pliku wyjściowego. Szczegóły w dziale DTP    
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